
令和６年１０月吉日 

お客様各位 

 
東京都中央区銀座３－１４－１３ 

TEL 03-3543-8181 

 

 

２０２４年１１月５日（火曜日）からの取引時間について 

 

拝啓 

 平素はひとかたならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 

 弊社取り扱い銘柄の取引が行われている、堂島取引所・東京商品取引所・大阪取引所の全取引

所において２０２４年１１月５日（火曜日）の日中立会から取引時間を変更する準備が進められ

ております。予めご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

 引き続きクリエイトジャパンをご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【記】 

 

２０２４年１１月５日（火曜日）日中立会から変更予定の取引時間 

・ゴム銘柄を除く弊社取り扱い銘柄 

       日中立会 ： 午前 ８ 時 ４５ 分 ～ 午後 ３ 時 ４５ 分 

      夜間立会 ： 午後 ５ 時 ００ 分 ～ 翌午前 ６ 時 ００ 分 

・ゴム銘柄 

       日中立会 ： 午前 ９ 時 ００ 分 ～ 午後 ３ 時 ４５ 分 

      夜間立会 ： 午後 ５ 時 ００ 分 ～ 午後 ７ 時 ００ 分 

  

以上 

 

 

ご不明な点がございましたら営業担当者までお問い合わせください。 


